НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 от  13. 11. 2008  № 119
г. Нижние Серги

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального  района от 06.12.2007г. № 360 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2008 год»

Рассмотрев  представленные администрацией Нижнесергинского муниципального района материалы по внесению изменений в роспись расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в роспись расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района изменения:

     Уменьшить ассигнования:

- по подразделу 0412, целевой статье 5230100, виду расходов 003 в сумме 1336,3 тыс.  рублей

- по подразделу 0114, целевой статье 092300, виду расходов 500 –  43,8 тыс. рублей.

Увеличить  расходы:

     - по подразделу 0104, целевой статье 0020400, виду расходов 500 на  сумму 220,2 тыс. рублей;

 - по подразделу 0501, целевой статье 7950000, виду расходов 003 -82,9 тыс. рублей;

 - по подразделу 0502, целевой статье 3510500, виду расходов 006 -1033,2 тыс. рублей;

 - по подразделу 0603, целевой статье 4100200, виду расходов 500 – 6,1 тыс. рублей;

-по подразделу 1001, целевой статье 4910000, виду расходов 005 -37,7 тыс. рублей.

2. Поручить финансовому управлению (Грачева Р.С.)  внести изменения в роспись расходов в бюджет Нижнесергинского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района (Поланский  П.В.).

Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района

 Е.Н. Кучмина